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e-FIORE Naturalny olejek eteryczny CYTRYNOWY 10 ml
 

Cena: 15,75 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 10 ml

Postać olejek

Producent/
Dystrybutor

e-fIORE

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Olejek wykazuje zdolność obniżania temperatury, jest hemostatykiem (zatrzymuje krwawienie), np. leczenie małych i
większych ran, tamowania krwotoków z nosa i krwawień po usunięciu zęba. Bardzo dobry środek bakteriobójczy. Posiada zdolność do
odkwaszania organizmu (nadkwasota żołądka) – dobry środek ogólnie tonizujący układ trawienny, łącznie z wątrobą i trzustką. Działa
tonizująco na układ krążenia, skuteczny w leczeniu żylaków, pomocny w chorobie nadciśnieniowej i jako środek zapobiegawczy w
arteriosklerozie. W kosmetyce do pielęgnacji skóry jako łagodny wybielacz. Stosowany systematycznie, powoduje zmatowienie i
wybielenie skóry, zwłaszcza na szyi, przy zwalczaniu piegów. Ma właściwości ściągające i wywiera dobry wpływ na tłustą cerę, jest
cennym środkiem na pryszcze i krosty. Ma zastosowanie w leczeniu odcisków i brodawek. Właściwości Antydepresyjne,
antyreumatyczne, przeciwbólowe, pobudzające, tonizujące, antytoksyczne, ściągające. Sposób użycia - inhalacja - dodatek do olejków
bazowych - naturalne aromatyzowanie pomieszczeń (dobrze odkaża powietrze) - dodatek do kremów, toników oczyszczających - masaż
w własnym zakresie - w stanie nierozcieńczonym bezpośrednio na opryszczkę, ukąszenia owadów - aromatyczna kąpiel - odświeża,
dezynfekuje z bakterii oraz nadaje skórze piękny, świeży cytrynowy zapach. Przeciwwskazania Należy unikać kontaktu z oczami. Nie
używać na skórze wystawianej na działanie promieni słonecznych UV. Do użytku zewnętrznego. Dla przyszłej Mamy Brak
przeciwwskazań Zapach Świeży, orzeźwiający, cytrusowy Przechowywanie Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego
szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. Składniki Citrus Limonum Peel Oil, Limonene*, Citral*, Linalool*
*naturalny składnik olejku eterycznego Pojemność 10ml, Butelka z ciemnego szkła z korkiem i kroplomierzem Kraj pochodzenia Włochy 
Informacje dodatkowe Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać
pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki
cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może
wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. Producent / Podmiot odpowiedzialny
CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki 
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